P/c
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3)

4)

«KOHTUHEHT HaTta» XLIC

Kesek, Kpeautopably, T.A.6.

(6ap 60nca)/ ataybl

Bipmini Ke3ek
TnicTi  mep3lmak Tenempgepal

KanuTangaHablpy XKOJTbIMEH
aKblHAANraH,- eMipi MeH
AeHcayNbIrbiHA 3USH

KenTipinreHi  ynnH  onapAsLy,
anfbiH4a 6opbIWKep ayanTbl
6onatbIH asamatTapAbly
TananTtapbl

XKUbIHBI:
AnumeHTTEpPAl  ewypLu any
Tanantapbl

XKUbIHBI:
2

Eubek wapTbl 60MbLULLIA YKYMbIC
icTereH agampapra 6opbiwiKepae
6aHKPOTTLIK Typa/bl ic Xypn3y
Ko3ranraHra fevw 6ip  >Kbin
angbiHgarol KYHTi36enik oH eKi
ail 6ypblH KanbiNTackaH opTalla
annbIK Xanakbl ecebLleH
eHbeKakbl X3He eTeMakblnap
Teney 6oKbluLa Tanantap

KnbLbl:

bopbiwkepae 6aHKPOTTbIK
Typanbl iC XYpn3y KosraaraHra
fJenw  6ip Kbl angblHAarsl
KyHT136enlk OH et ail BypbliH
KafbiNTackaH opTawla aisbiK
Xanakbl ecebweH MeMnekeTnk
3NeyMeTTK CaKTaHAblpy KOpblHA

KpeanTtopabLy,

Xeke
caikecTeHalpy
HOMipi/

Ou3Hec
caikecTeHalpy
HOMipi
()KCH/BCH)

KpiibinraH
Tanantapbly,
COMachbl
(TeHre)
4
0,0
0,0
0,0
0,0
4
0,0
0,0
0,0

Ammnn
KabblngaraH
LeniMHLL
Hen34wWwruw
pacTanTblH
Ky)XaTTap
(aTaybl, KyH1,
HOMiipi), 6epeLuek
TyblHAraH KyH

Eckep
Tne



5)

6)

7)

1)

31

aneymeTnkK
6olbIHWa 6epeLuek

aypapbimgap

XXWbIHbI:

bopebiwkepae 6aHKpPOTThLY,
Typanbl iC Xypn3y Ko3rajaraHra
penw  6ip  Kbln  angblHAarbl
KyHTOOenw, oH eKi ail 6ypbIH
KanblNnTackaH opTawa annbly
Xananapl eceblleH KanakbljaH
yCcTa/iraH MLWAEeTN 3eiHeTaKbl
KapHanapbl, MLWAETN K3CLWTL
3eliHeTaKbl XapHanapbl 00MbIHLLIA
bepeLuek

YKUbIHbI:

Bopsbiwkepae 6aHKPOTTbIK
Typanbl iC XXYpn3y Ko3srajaraHra
jenw  6ip Kbl angblHAarsl
KyHTOGenw OH el ai O6ypbiH
KaibiNTackaH opTawa  ainbLy
Xanakbl eceblleH KanakbljaH
ycTanraH TabbIC canbirbl
6oliblHLWa GepeLuek

YKUbIHbI:

ABTOpAbLY, LapTTap 6oliblHLLIA
Cbl/iakblnap Teney Tanantapbi

KubLbl:

2
BipiHini Kesek 60MbIHWA
6apnbIroi:

EK1HWI Ke3ek

KasakctaH  Pecny6anKacbliHbLL
3aHHamacblHa calikec
psampenreH, 6aHKPOTTbLY, MY
KenwmMmeH KamTamacbl3 eTLureH
MLIgeTTEMEnNEp 60olibIHLWA
KpeauTopnapablL, TananTapsl

Ekwnn Ke3ek 6oibIHLWA
6apnbIrbi:

YiniHini Ke3ek

Canbly X3He Ol KeTKe

TeneHeTw 6acka fJa MwAaeTn
Tenempaep 60libIHIWA GepeLuek

MaBnogap Kanacbl  6GoMbLILWA
casibLy 6ackapmacsl

«MaBnofgap Kanacbl 6oMblHWa 980940001220

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

5522 811

2015 %.05.26.

1

8



3.2

3.3

2)

1)

memnekeTx Kipic 6ackapmacbi»
MM

Heri3ri Tenemit

«MaBnofgap Kanacbl 6OWbIHLLIA
MeM/IEKETTX Kipic 6acKapMachbl»
MM

eciMi

«lMaBnogap Kanacbl 6GOWbIHLWA
MEM/IEKETNK Kipic 6acKapMachI»
MM

anbln nyn

CanblK TeNeyHH canblK

ecenTiniriHe caMkKec ecenTereH,

canblK Kbl3meT! opraHbl eTin

KeTKEeH canblK KeseBgepl MEH

6aHKpPOTThbI K psciMi
KONMJaHblNTaH canblK Ke3el, yruwH
canbl KTbl K TeKcepynep

HaTuxenepl 60oiblIWa ecenTerex

canblK XKIHe 6o oKeTKe
TeneHeTw 6Gacka fa MWAeTn
Tenempepal Teney 6oMbIHW a
bepew ek
Ymhmii Ke3ekK bobIHLWA
XUbIHbI:
XKUbIHbI

TepTiHmMIi Ke3ek

A3aMaTTbIK-K KbIKTbIK XX3He 03re
je mMwpaeTtTemenep  6olibliwa
KpeauTopnapAbly TananTapsbl

980940001220

980940001220

Ne7-2160
Tanaool, 2013 Xx.
07.25.,
canbICTbIpy
aKTici.
2012 %.09.28.
bepeLuexTLy,
nanga 6ony
KyLU.
2 730 087 2015 ».05.26.
Ne7-2160
Tanaool, 2013 Xx.
07..25.,
canbICTbIpy
aKTici.
2012 ».09.28.
BepemeKTiH
nanga 6ony
KyLU.

2015 x.05.26.
Ne7-2160
Tanabwbl, 2013 x.
07..25.,
canbICTbIpy
aKTici.
2012 %.09.28.
BepemeKTin
nanga 6ony
KYyLL.

2 547 929

10 800 827



2)

3)

4)

2)

XKUbIHbI:

KeriinveH KamTamachbl3
eTwMereH benwHae
mLgeTTemenep 60MbIHLLIA
kenlnal KpeautopnapabLy
TananTtapbl

XKUbIHBI:

Kenwpal eTw3ygeH TyceTw coma
MosilepLlleH acatbiH  Kenwpal
KpeamTopnapabll Tanantapbl

2

XXunbrasi:

Erep kenwpl mynwTw, 6aranay
KYHbl Kenujl, KpeauTop 6ipiHuii
KesekTen KpesuTopnapabLy,
TanantapblH KaHaraTTaHAbIpy
ecebine TenereH coMaMeH
XUbIHTbLLTA Kpeautopnap
TananTapbliHbIL, TonimLe
EHN3WTIeH Kenuilw, KpeanmTopablly
TananTtapblHaH Kem  6onraH
Xarganga, aiibipMa
menwepwaen Kennuy Mynwtl
bepy Keswaen KenwLy
KpeauTopnapAbly Tanantapsbl

TepTwnin  KeseK  6GoOMbIHLIA
XWbIHbI:

Beclinn kesek

3anangap, Typakcbi3AblK aiblbbl
(avibinnyngap, eamnyngap)

XKUbIHbI:

EHGekK KaTblHacTapbl
6aHKPOTTbL, Typasbl ic 60MbIHWA
iC XKypn3y Ko3srasiraHra genw 6ip
XbingaH 6actanraH yakblr Ke3eHi
wwae TyblHAraH
KpeauTopnapgbly, — 6opbiikepae
6aHKpOTTbLY Typasbl ic 60MbIHLLIA
iC )Xypn3y Ko3ranraHra geniw 6ip
XbIN anfblHAarbl KyHN36enx oH
eKi ail  BypblH Ka/ibinTacKaH

oprawa anbLy, Xanakbl
MO/ILUEpLUEH acaTblH eHOeKaKbl
X3He oTemakblnap Toney

60liblHLIA TananTapsbl.

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0



3)

4)

XKUbIHBI:

BaHKPOTTLIK Typasibl ic 60bIHLLIA
IC XXYpn3y Ko3sranraHra gewH 6ip
XblngaH — 6actan  ecenTenreH

Ke3eHae BAbI3METKePALL
KanakbICblH apTTbIpy
HaTUXecLl ae Ka/lbINTacKaH
KpeauTopnapapil eu6eKakbl
KIHe eTeMakbliap Teney
6oliblHLIA KpeanTopnap

TananTapblHbIL Y/Irat0 comachl

2
YKUbIHBI:
Tanantap koo Mep3iMi eTKeHHeH
KeWwH M3TMAenreH tanantap
Becwnn Ke3eK 6olibIHLIA
XXWbIHbI:
Ti3IniM 60/ibIHLLA XWbIHbI:
TaHblNMaraH TananTap:
>XNbIHbI:

«KOHTUHEHT HapTta» XL CHLy,
yakbITwa 6ackapyLubICbl:

0,0
0,0

0,0
10 800 827

10 800 827

T.bobeknepos





